DE SERVICIO:679151023544

RMU:68010 15-10-30 PLA1-40910  003 CFE

CUENTA:10DK09A301032060

LÍMITE DE PAGO:23 JUN 25

CORTE A PARTIR:24 JUN 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:PT817D

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:04 ABR 25-05 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$12,325

$12,325

(DOCE MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO PESOS  M.N.)

(DOCE MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:09/07/2025 14:32:17hrsCalle ReformaNo.701Col CentroOaxacaOaxacaOaxacaMexicoCP 68000

68010 15-10-30 PLA1-40910  003 CFE

10DK09A301032060Repartir